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1. Giriş 

           İçerisinde yaşadığımız toplumun sağlıklı bir sosyal yapıya sahip olmasının temel 

şartlarından biri de öksüz ve yetimlerin korunup gözetilmesidir. Yetimler, sosyal yaşamın 

arzulanan huzur ortamı içinde sürdürülüp sürdürülemediğin, bir toplumun tek vücut olma 

şuuruna ne oranda eriştiğinin izlenebileceği bir aynadır. Bir bakıma yetimler, toplumun imtihanı, 

devamlılığının en belirleyici öğesidir. 

“Bir de sana yetimleri soruyorlar. De ki onların durumlarını düzeltmek hayırlıdır. Eğer onlara 

karışır (birlikte yaşar)sanız, sakıncası yok. Onlar da sizin kardeşlerinizdir. Allah bozguncuyu, 

yapıcı olandan ayırır.” ( Bakara, 2/220) ayetinde olduğu gibi Kur'an-ı Kerîm'in 21 yerinde 

doğrudan veya dolaylı olarak yetimlerin gözetilmesi emredilir. O halde yetim ve öksüzlere şefkat 

elini uzatmak, onların anne veya baba eksikliğini hissetmeden büyümelerini sağlamak, merhamet 

kanatlarımız ile onları sarmak, onlara yetimliği ve yalnızlığı unutturmaya çalışmak, onların 

başlarını okşayıp yüzünden gülücüklerin eksik olmamasını sağlamak, toplum olarak en hassas 

olduğumuz değerlerden biri olmalıdır. Unutulmamalıdır ki, toplum gülüyorsa yetim gülüyor 

demektir. 

 

2. Projenin/Uygulamanın Uygulandığı Eğitim Kademesi/Türü 

Proje, Temel Eğitim, Ortaöğretim ve Yaygın Eğitim Kurumlarında uygulanmak üzere 

hazırlanmıştır.  

3. Projenin Uygulanacağı Yer(İl/ilçe) 

Proje, Ordu İli Korgan İlçesinde uygulanacaktır. 

4. Projenin Uygulama Süreci 

Proje uygulanma süreci, projenin onaylandığı tarihte başlayacak ve 27 Haziran 2017 

tarihinde son bulacaktır.  

5. Prpjenin/Uygulamanın Başvuru Kategorileri 

a. Psikolojik danışma ve rehberlik, 

b. Diğer/öğretmenlerin faaliyet bölgelerinde sorun olarak tespit ettiği farklı konular, 

c. Değer ve tutumları kazandırma. 

 

6. Gerçekleştirilmek İstenen Projenin Genel ve Özel Amaçları 

a. Yaşamlarını tek başına sürdürmeye gücü yetmeyen yetim ve öksüzlere kendi ayakları 

üzerinde duracak yeterliliğe ulaşıncaya kadar destek olmak; eğitim, sağlık, gıda, kıyafet 

ve kısmen de manevi ihtiyaçlarını karşılamak ve onları aile şefkati ile hayata hazırlamak, 

b. Yetim ve öksüz öğrenciler ile aileleri hakkında toplumda farkındalık oluşturarak 

toplumdaki dayanışma ve paylaşma duygusunu arttırmak, 

c. Dezavantajlı olan ve sosyal dışlanmaya maruz kalan öğrencilerin, kamu ve sivil toplum 

kuruluşları ile işbirliği içinde psikolojik, sosyal ve bilişsel gelişimlerini sağlamak, 

a. Yetim ve öksüz öğrencilerin maddi ihtiyaçlarının yanı sıra manevi ihtiyaçlarının da 

karşılandığı güvenli ortamlar hazırlamak, 
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b. Etkinlikler ile yetim ve öksüz öğrencilerin bilgi, deneyim artırmak,  sosyal yönlerini 

güçlendirmek ve bu yolla eğitimlerine katkı sağlamak, 

c. Öksüz veya yetim olan öğrencileri onure etmek, geleceklerini biçimlendirmelerine 

yardımcı olmak, toplum içindeki konumlarını iyileştirmek, 

d. Öksüz veya yetime toplumun her kesiminin sahip çıktığını göstermek ve onlara yalnız 

olmadıkları olgusunu yerleştirmek, 

e. Dezavantajlı öğrencilerin moral ve motivasyonu arttırmak, 

f. Sosyal yapımızı güçlendirmek, toplumsal sorunlara çözüm üretmek ve aile birlikteliğini 

güçlendirmek, 

g. Dezavantajlı(yetim ve öksüz) öğrencilerin okula devam oranlarını artırmak, 

h. Dezavantajlı(yetim ve öksüz) öğrencilerin, eğitim sorunlarına ilişkin Ordu genelinde 

farkındalık oluşturmak, 

i. Sivil Toplum Kuruluşlarını da eğitime destek vermeleri yönünde teşvik etmek,  

j. Okul, aile, öğrenci ve STK iş birliğini sağlamak, 

k. Yetim ve öksüz öğrencileri sosyal çevrede bekleyen her türlü tehlikeye karşı korumak, 

ahlaki gelişimlerine katkıda bulunmak, 

l. Dezavantajlı(yetim ve öksüz) öğrencilerin fiziki barınma ve ders çalışma mekânlarını 

iyileştirerek akademik başarılarının artmasını sağlamak, 

m. Yetimlerin temel ihtiyaçlarını karşılayacak projeler hayata geçirmek. 

n. Toplumdaki akrabalık ve komşuluk bağlarını güçlendirmek, 

o. Bir yetimi sevindirmenin ne kadar güzel bir duygu ve hayırlı bir iş olduğunu göstermek, 

p. Ordu İlinde, dezavantajlı öğrencilere yönelik topyekûn bir maddi ve manevi yardım 

seferberliği başlatmak,  

r. İyi örneklerin yaygınlaşmasına katkıda bulunmak, 

 

7. Hedef Bölgede Proje Öncesi Durum 

Projenin hedef bölgesi olan Korgan İlçesinin değişik mahallelerinde bulunan Temel Eğitim, 

Ortaöğretim ve Yaygın Eğitim Kurumlarında öğrenim gören toplam yüz kadar annesi, babası 

veya hem anne hem de babası olmayan öğrenci bulunmaktadır. 

Proje hazırlık döneminde yapılan araştırma ve envanter taraması sonrasında Korgan İlçesinde 

daha önce yetim ve öksüz öğrencilere yönelik hiçbir etkinliğin, programın vs. yapılmadığı 

sonucuna ulaşılmıştır. Yine proje öncesi durum tespitine kadar İlçe genelindeki okullarda 

öğrenim gören kaç öğrencinin yetim ve öksüz olduğu, kaç öğrencinin anne ve babasının ayrı 

yaşadığı bilinmemekteydi. 

Proje öncesi durum tespitinde yetim ve öksöz öğrenciler ile ailelerine hiçbir sivil toplum 

kuruluşunun maddi ve manevi destek sağlamadığı, yapılan yardımların sadece Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı aracılığı ile yapıldığı sonucuna da ulaşılmıştır. Yine toplumun 

büyük bir bölümün, ilçemizdeki yetim ve öksüz öğrencilerden habersiz olduğu bilgisine 

ulaşılmıştır. 

İlçede bulunan yetim ve öksüz öğrencilerin tespitinden sonra bu öğrencilere dönük bir takım 

anketler yapılmış ve bu anket sonrasında çarpıcı sonuçlar elde edilmiştir.
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Elde edilen bulguların istatistiksel sunuçları: 

Grafik  1 : Anket Sonuçları
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         Yapılan anketin bulguları ve dezavantajlı öğrenciler ile yapılan görüşmeler 

incelendiğinde yetim ve öksüz öğrencierin sosyal, ekonomik, kültürel vb. alanlarda diğer 

akranlarının gerisinde kaldığı tespit edilmiştir.  

8. Projenin Gerekçesi Olan Sorunlarn Analizi ve Farklı Seviye/Aşamalarda 

Birbirleriyle İlgileri 

        Garfik 1’de nicel olarak ifade edilen anket sonuçları, dezavantajlı öğrencilere yönelik 

böyle bir projenin hazırlanarak yürütülmesini gerekli kılmıştır. 

       Yapılan analizlerde, özellikle babasını kaybeden öğrencilerin daha az sosyal ve kültürel 

etkinliklere katıldığı, bu öğrencilerin daha içine kapanık ve çekimser olduğu, çevreden 

gelebilecek etkilere daha açık oldukları sonuçuna ulaşılmıştır. Yine,toplumun yetim ve öksüz 

öğrencilere yönelik maddi ve manevi desteklerinin istenilen  düzeyde olmaması projenin 

gerekçeleri arasındadır. 

        Toplumdaki aile ve akrabalık bağlarının zayıflaması, dini hassasiyetlerin de giderek 

azalması yetim ve öksüz öğrencilerin sosyal dünyada kimsesiz kalmalarına neden olmaktadır. 

“Eğitim ailede başlar.” olgusundan hareketle bu öğrencilerin anne veya baba desteğinden 

mahrum olmaları,onların eğitimlerinde istenilen seviyeyi yakalamalarının ve akademik 

başarılarının üst düzeyde olamasının önündeki en büyük engeldir. Var olan bu  eksiklik okulla 

ve toplumla, dezavantajlı öğrencilerin iç içe ve birbirini tamamlayan bir bütün olmalarıyla 

giderilebilir.  

      Yetim ve öksüzlerle ilgilenmek ve onları yedirip giydirmek sevap, yani dinin teşvik ettiği 

güzel (hasene) bir davranıştır. Nitekim bir müminin vicdanı, yanı başında bu şekilde ihtiyaç 

içinde kimsesiz insanların bulunmasına müsaade etmeyecek kadar canlıdır. Buna göre 

yetimlerle gerçek anlamda ilgilenmek arka planda adalet fikrine sahip olmayı, sonrasında ise 

onları doğuran ve zayıf düşüren unsurları yok etmenin planlanmasını zorunlu kılar. 

9. Proje İle Elde Edilmek İstenen Sonuçlar 

 

a. Yetimlere yönelik düzenlenen eğitim, sağlık, sosyal yardım ve kültürel etkinlik 

projeleriyle gezi/eğlence programlarının sayısını artırmak, 

b. Dezavantajlı( öksüz, yetim) öğrencilerin bilinçli, sağlıklı, özgüveni yüksek bireyler 

olarak toplumsal yaşamın tüm aşamalarına etkin katılımlarını, sosyal hizmetlere 

erişimlerinin arttırılmasına ve rehabilitasyonlarına katkı sağlanmak 

c. Kamu kurum ve kuruluşların katkısıyla, STK’ların ve özel sektörün bağışları ile 

yetimlerin maddi ihtiyaçlarını karşılamak, 

d. Dezavantajlı öğrencilere rehberlik ederek sorunlarına çözümler üretmek, 

e. İlçemizdeki tüm yetim ve öksüz öğrencileri hayatlarında en az bir kez dahi olsa 

havuzla, sinemayla, teleferikle, müzeyle, piknik etkinliğiyle, uçurtma şenliğiyle, yerel 

yönetimlerin temsilcileri ile vb. buluşturabilmek, 

f. Dezavantajlı öğrencilere yönelik gerçekleştirilecek projelerle ve etkinliklerle onların 

akademik başarı seviyelerini bir adım daha yükseltebilmek, 

g. Eğitimde ve sosyal hayatta fırsat eşitliğini sağlamak, 

h.  Yetimlerin korunup gözetilmesini sağlamak ve toplumda farkındalık oluşturmak, 

i. Yardımseverleri ihtiyaç sahibi öğrenciler ile buluşturmak, 
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j. Yetim ve öksüz öğrencilere yardım konusunda yerel yönetimleri harekete geçirmek, 

k. Proje doğrudan yaralanıcısı olan 100 kadar yetim ve öksüz öğrencilerin giyim, 

kırtasiye vb. ihtiyaçlarını yardımseverler aracılığıyla karşılamak, 

l. İlerleyen zaman dilimlerinde de dezavantajlı öğrencilere yönelik çalışmaların 

devamını sağlamak, 

m. Okul/Kurumlardaki öğrenci sorunlarını minimum seviye çekebilmek. 
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10. Destek İstenen Proje İle İlgili Gerçekleştirilecek Faaliyetler 

 

Faaliye

t Nu. 
Faaliyet Adı Faaliyetin Yararlanıcıları 

Faaliyet Kapsamında 

İşbirliği Yapılacak Kurum 

ve Kuruluşlar 

Faaliyetin 

Gerçekleştirilme 

Tarihi 

1 
İlçemizdeki eğitim kurumlarında öğrenim gören 

dezavantajlı öğrencilerin belirlenmesi 
  13 Ekim 2016 

2 Proje tanıtım toplantısının yapılması 

Korgan İlçesinde bulunan okul 

müdürleri, ilçe protokolü, 

STK’ların temsilcileri 

 21 Kasım 2016 

3 

Dezavantajlı öğrenciler için yapılan etkinliklerin 

duyurulması, projenin tanıtılması, maddi ve manevi 

desteklerin yetim ve öksüz öğrencilere ulaştırılması için 

www.kalpleryetimkalmasin.com web sayfasının 

hazırlanarak yayınlanması 

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

İlçemizde görev yapan Bilim 

Teknolojileri öğretmenleri 

Kasım Ayı 

İçerisinde 

4 
İlçemiz protokolü ile yetim ve öksüz öğrencilerin 

beraber kahvaltıda buluşması 

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Korgan Kaymakamlığı, 

Korgan Belediyesi, , 

İlçemizdeki Diğer Kamu 

Kurumları ve Sivil Toplum 

Örgütleri 

30 Kasım 2016 

5 
Yetim ve öksüz öğrencilerin, Fatsa İlçesinde bulunan 

sinemaların hergangibirinde topluca film izlemeleri  

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Korgan Kaymakamlığı, 

 
14 Aralık 2016 

6 
Dezavantajlı öğrencilere yönelik kişisel gelişim 

uzmanları tarafından rehberlik amaçlı seminer verilmesi 

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Fatsa RAM, 

Aile ve Sosyal Politakalar İl 

Müdürlüğü 

12 Ocak 2017 

7 Yetim ve öksüz öğrencilerin, Fatsa İlçesinde bulunan İlçemiz okullarında öğrenim Fatsa Belediyesi 3 Mart 2017 

http://www.kalpleryetimkalmasin.com/
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Spor Komleksine götürülerek havuz ile buluşmalarının 

sağlanması 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

8 

Dezavantajlı öğrencilerin kendi uçurtmalarını 

yapmalarının sağlanması ve Perşembe Yaylasında 100 

öğrenci ve İlçe Protokolünün katılımıyla Uçurtma 

Şenliği düzenlenmesi  

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Korgan Kaymakamlığı, 

Korgan Belediyesi 

23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk 

Bayramının 

kutlandığı hafta 

içerisinde 

yapılacaktır. 

9 

Yetim ve öksüz öğrencilerin yaşamları boyunca 

gerçekleştirmek ve sahip olmak istedikleri dileklerinin 

neler olduğunu tespit için bu öğrencilerin 3dileklerini 

belirtecekleri bir form hazırlanacak. Hazırlanan formun 

yetim ve öksüz öğrencier tarafından sonrası her bir 

öğrencinin gerçekleştirmek isteği üç dileği belirlenecek. 

Belirlenen dilekler sınıflandıralarak gerek ilçemizdeki 

özel sektörden gerekse diğer ilçelerdeki 

yardımseverlerden  herbir öğrencinin dileğini yerine 

getirmesi talep edilecek. Önceden sürpriz tutulan bir 

etkinlik ile yetim ve öksüz öğrencilerin 3 

dileği(gerçekleştirilebilir bitelikteki) geregekleştirilecek. 

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Yardım kuruluşları 

Dernekler, 

Hayırseverler, 

Korgan SYDV, 

Korgan Belediyesi, 

Özel Sektör 

3 Mayıs 2016 

10 

Dezavantajlı öğrenciler ile beraber Ordu İline gezi 

düzenlenmesi ve öğrencilerin bu gezi esnasında 

müzeleri, tarihi yerleri ziyaret etmelerinin sağlanması ve 

öğrencilerin teleferik ile Boztepe’ye çıkmaları  

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Ordu Büyükşehir Belediyesi 

19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramının 

kutlandığı hafta 

içerisinde 

yapılacaktır. 

11 

Dezavantajlı öğrencilerin ilçemizin yetişmiş değerleri, 

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı, Ordu Valisi ile bir 

araya gelerek söyleşi yapması,  

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Ordu Valiliği, 

Ordu Büyükşehir Belediyesi, 

Korgan Kaymakamlığı, 

22-26 Mayıs 2017 
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Korgan Belediyesi 

12 

Yetim ve öksüz öğrenciler ile beraber iftar programı 

düzenlenmesi ve programda hacivat karagöz oyunların 

sergilenmesi 

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Korgan Kaymakamlığı, 

Korgan Belediyesi, 

Ordu Büyükşehir Beleidyesi 

Kültür Sanat Dairesi 

Başkanlığı 

8 Haziran 2017 

13 
Ramazan bayramı öncesi yetim ve öksüz öğrencilere 

bayramlıkların alınması ve dağıtılması 

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Korgan Kaymakamlığı 

Korgan Belediyesi 
19-23 Haziran 2017 

14 

Yetim ve öksüz öğrenciler ile Ramazan Bayramının 

ikinci günü toplu bayramlaşma etkinliği düzenlenmesi 

ve öğrencilerin bayramlarının ilçe protokolü ve 

vatandaşlar tarafından kutlanması 

İlçemiz okullarında öğrenim 

gören 100 yetim ve öksüz 

öğrenci 

Korgan Kaymakamlığı 26 Haziran 2017 

Tablo 1: Faaliyetler 

Her faaliyet kendi içerisinde “Kalpler Yetim Kalmasın” projesine bağlı olarak tekrar projelendirilecek, uygulama süreçleri 

detaylandırlacak ve özel amaçları belirtilecektir.
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11. Projenin Doğrudan ve Dolaylı Faydalanıcıları 

Proje ile Korgan İlçesinde bulanan okul/kurumlarda öğrenim gören 100 (yüz) yetim ve 

öksüz öğrencinin ve ailelerinin doğrudan faydalanıcı olması hedeflenmektedir. 

Projenin dolaylı faydalanıcıları ise yetim ve öksüz öğrencilerin öğrenim gördüğü 

okullardaki okul idarecileri, öğretmenleri, arkadaşlarıve Korgan halkı olarak belirlenmiştir. 

12. Daha Önce Fon Desteği Alan Projeler 

31 Aralık 2016 tarihi itibariyle son bulacak olan ve halen yürütme görevini 

üstlendiğim“Mesleki Eğitimde Avrupa Kalite Güvencesi Referans Çerçevesi: Öğretmen ve 

İdareci Kazanımları” adlı Erasmus+ Okul Eğitimi Personel Hareketliliği projem T.C. Avrupa 

Birliği Bakanlığı  Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türk  Ulusal Ajansı ) 

tarafından desteklenmiş ve projenin bütçesi 40.605 EURO olarak belirlenmiştir. İlçemizde 

bulunan Korgan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Korgan Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 

Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisesinde görev yapan 30 idareci ve öğretmenin yer aldığı 

proje kapsamında yaz ayalarında Avusturya ve Çek Cumhuriyetine 15’er öğretmen ile iki 

farklı akış gerçekleştirilmiştir. Proje, nihai rapor yazım aşamasındadır.  

13.  Gerçekleştirilmek İstenen Projenin Dezavantajlı Gruplara Ve/Veya Bölgelere 

Katkısı 

Gerçekleştirilmek istenen proje ile ilçemizde bulunan eğitim kurumlarında öğrenim gören 

yetim, öksüz, anne ve babası ayrı (Dezavantajlı) öğrenciler belirlenecektir. Belirlenen yetim 

ve öksüz öğrenciler ilk etapta projeye dahil edilecektir. Proje kapsamında yapılacak tüm 

etkinliklerden ve yardımlardan bu dezavantajlı öğrenciler ve aileleri faydalanacaktır. Projenin 

hedef kitlesi olan öğrencilerin Korgan İlçesinin farklı mahallelerinde bulunması Korgan’ın 

tamamının bu projeden dolaylı ve doğrudan faydalanmasını sağlayacaktır. 

14. Gerçekleştirilmek İstenen Projenin Sivil Toplum-Kamu ve/veya, Özel Sektör 

İşbirliğine Katkısı, 

Gerçekleştirilmek istenen proje kapsamında, Korgan genelinde bulunan tüm sivil toplum 

kuruluşları, Korgan Kaymakamlığı, Korgan Belediyesi, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakfı, Korgan Müftülüğü, Korgan İlçe Emniyet Amirliği, Korgan İlçe Jandarma Komutanlığı, 

Korgan Orman İşletme Şefliği, Korgan Devlet Hastanesi, TSM, diğer il/ilçe belediyelerive 

özel sektör ile işbirliği yapılması hedeflenmektedir.  

Yine proje kapsamında Korgan’ın Değerleri arasında yer alan yetişmiş insanlardan ve İlçe 

dışında özel sektörde belirli bir ekonomik güce ulaşmış hemşehrilerimizden faydalanılması 

planlanmaktadır. 

Proje ile gerçekleştirilmek istenen faaliyetler sayesinde, kamu kurum ve kuruluşları ile 

özel sektör arasındaki işbirliği bağının daha da kuvvetlenmesi, bütünlük ve tamamlayıcılık 

sağlanması hedeflenmektedir. 
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15. Projenin Çarpan Etkileri 

İlçemizde toplam 6015 öğrencinin, 100 kadarını yetim ve öksüz öğrenciler 105 kadarını 

kadar da annne babası ayrı yaşayan öğrenciler oluşturulduğu düşünüldüğünde dezavantajlı 

öğrencilere yönelik yapılacak maddi ve manevi destek, eğitimde fırsat eşitliğinin 

sağlayacaktır. Dezavantajlı öğrencilere eğitim ile ilgili alanlarda sağlanacak destek ile 

İlçemizin ve Ordu ilinin akademik başarı seviyesinin yükselmesi sağlanmış olacaktır. 

Toplumdakisorunların çözümü için bir adım atılmış olacak ve sosyal hayatta huzur ortamı 

sağlanacaktır. Proje sonrasında yetim ve öksüzlere karşı bakış açısı değişecek ve yardımlaşma 

duygusu aynı oranda artacaktır. 

16. Projenin Yaygınlaştırma Faaliyetleri ve Sürdürülebilirlik 

Hazırlamış olduğumuz proje Korgan İlçesi başta olmak üzere Ordu’nun diğer ilçeleri 

arasında da geniş bir dezavantajlı öğrencilerine yönelik uzun soluklu yapılacak faaliyetleri 

içerir proje olması nedeniyle toplumun her kesiminin dikkatini yetim ve öksüz öğrencilere 

çekmeyi başaracaktır.  Projenin doğrudan hedef kitlesi olan yetim ve öksüz öğrencileri hiçbir 

şekilde rencide etmeden yapılan etkinlikler gerek yerel gerekse ulusal basın ve medya 

aracılığıyla kamuoyuna duyurulacaktır. Yine proje kapsamında yapılan etkinlikler ve 

programlar, okulların ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün resmi web sitesinde paylaşılacaktır.  

Projenin daha fazla geniş kitlelere yayılması için Korgan İlçesinde bulunan kamu kurum 

ve kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin ve özel sektörün katılımıyla tanıtım toplantısı 

yapılacaktır. Yine farklı şehirlerde bulanan dernekler ziyaret edilerek proje içeriği hakkında 

bilgilendirmeler yapılacak ve bu şehirlerde yaşayan hemşerilerimizin de desteği alınacaktır.  

Projenin yaygınlaştırılması ve dezavantajlı öğrencilere daha fazla maddi ve manevi destek 

olabilmek için www. kalpleryetimkalmasin.com web sitesi oluşturulacaktır. Oluşturulan 

web sitesinde yetim ve öksüz öğrencilere yönelik yapılan etkinliklere ve programlara yer 

verilecektir. En önemlisi de kurulan web sitesi aracılığıyla ilçemizde dezavantajlı öğrencilere 

yardım elini uzatmak isteyenler bizlere ulaşabilecek ve dezavantajlı öğrenciler için yapmak 

istediklerini Korgan İlçe Milli Eğitim müdürlüğü aracılığıyla gerçekleştirebileceklerdir. Yine 

bu web sitesi aracılığıyla öğrenciler duygularını ve düşüncelerini gerek video formatında 

gerekse yazılı olarak ziyaretçilere ulaştırabileceklerdir.   

Proje, kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetler ilerleyen yıllarda da güncellenerek 

uygulanabilir niteliktedir. Ayrıca proje farklı ilçelerde de uygulanabilir. 

 

17. Proje Bütçesi 

Faal

iyet 

Nu. 

Faaliyet Adı Faaliyetin Maaliyeti 

1 
İlçemizdeki eğitim kurumlarında öğrenim gören dezavantajlı 

öğrencilerin belirlenmesi 
Maaliyet bulunmamamktadır. 

2 
Proje tanıtım toplantısının yapılması, proje afişlerinin, broşürlerinin 

ve yaygınlaştırma ürünlerinin basımı ve temini 
1500 TL 

3 Dezavantajlı öğrenciler için yapılan etkinliklerin duyurulması, 750  TL 
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projenin tanıtılması, maddi ve manevi desteklerin yetim ve öksüz 

öğrencilere ulaştırılması için www.kalpleryetimkalmasin.com web 

sayfasının hazırlanarak yayınlanması ve takibinin yapılması 

4 
İlçemiz protokolü  ile 100 kadar yetim ve öksüz öğrencilerin beraber 

kahvaltıda buluşması 
1100 TL 

5 

Yetim ve öksüz öğrencilerin, Fatsa İlçesinde bulunan sinemaların 

hergangibirinde topluca film izlemeleri 

 

Sinema Giriş: 7*100=700 TL 

Ulaşım: 12*100=1200 TL 

Yemek Ücreti: 4*100=400 TL 

TOPLAM: 2300 TL 

6 

Dezavantajlı öğrencilere yönelik kişisel gelişim uzmanları tarafından 

rehberlik amaçlı seminer verilmesi (iki farklı uzman ın davet 

edilemesi) 

500 tl 

7 
Yetim ve öksüz öğrencilerin, Fatsa İlçesinde bulunan Spor 

Komleksine götürülerek havuz ile buluşmalarının sağlanması 

Sinema Giriş: 10*100=1000 TL 

Ulaşım: 12*100=1200 TL 

Yemek Ücreti: 4*100=400 TL 

TOPLAM: 2600 TL 

8 

Dezavantajlı öğrencilerin kendi uçurtmalarını yapmalrının sağlanması 

ve Perşembe Yaylasında 100 öğrenci ve İlçe Protokolünün katılımıyla 

Uçurtma Şenliği düzenlenmesi  

Uçurtma: 6*100=600 

Ulaşım: 10*100=500 

Yemek: 4*100=400 TL 

TOPLAM: 1500 TL 

 

9 

Yetim ve öksüz öğrencilerin yaşamları boyunca gerçekleştirmek 

ve sahip olmak istedikleri dileklerinin neler olduğunu tespit için 

bu öğrencilerin 3dileklerini belirtecekleri bir form hazırlanacak. 

Hazırlanan formun yetim ve öksüz öğrencier tarafından sonrası 

her bir öğrencinin gerçekleştirmek isteği üç dileği belirlenecek. 

Belirlenen dilekler sınıflandıralarak gerek ilçemizdeki özel 

sektörden gerekse diğer ilçelerdeki yardımseverlerden  herbir 

öğrencinin dileğini yerine getirmesi talep edilecek. Önceden 

sürpriz tutulan bir etkinlik ile yetim ve öksüz öğrencilerin 3 

dileği(gerçekleştirilebilir bitelikteki) geregekleştirilecek. 

Projenin İşbirlikçileri tarafından 

karşılacak olup karşılanamayan 

dilekler için maaliyet 

hesaplaması yapılacaktır. 

10 

Dezavantajlı öğrenciler ile beraber Ordu İline gezi düzenlenmesi ve 

öğrencilerin bu gezi esnasında müzeleri, tarihi yerleri ziyaret 

etmelerinin sağlanması ve öğrencilerin teleferik ile Boztepe’ye 

çıkmaları  

Teleferik ve Müze ücreti Ordu 

Büyük şehir Belediyesi 

tarafından karşılanacaktır. 

Ulaşım Korgan Belediyesi 

tarafından karşılanacaktır. 

Yemek Ücreti: 5*100=500 TL 

TOPLAM: 500 TL 

11 

Dezavantajlı öğrencilerin ilçemizin yetişmiş değerleri, Ordu 

Büyükşehir Belediye Başkanı, Ordu Valisi ile bir araya gelerek 

söyleşi yapması,  

Kurumlar tarafından 

karşılanacaktır. 

12 
Yetim ve öksüz öğrenciler ile beraber iftar programı düznelenmesi ve 

programda hacivat karagöz oyunların sergilenmesi 

Korgan Belediyesi, 

Kaymakamlığı ve STK’lar 

tarafından karşılancaktır. 

13 
Ramazan bayramı öncesi yetim ve öksüz öğrencilere bayramlıkların 

alınması ve dağıtılması 

Korgan Kaymakamlığı ve Özel 

Sektör tarfından karşılanacaktır. 

14 
Yetim ve öksüz öğrenciler ile Ramazan Bayramının ikinci günü toplu 

bayramlaşma etkinliği düzenlenmesi ve öğrencilerin bayramlarının 

Ulaşım giderleri: 5*100=500 TL 

 

http://www.kalpleryetimkalmasin.com/
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ilçe protokolü ve vatandaşlar tarafından kutlanması 

TOPLAM MALİYET 11.250,00 TL 

Projenin maaliyeti bugünkü güncel birim fiyatlar üzerinden oluşturulmuştur.  

Projenin maaliyetlendirme kısmını minumum düzeyde tutmak için gerek özel sektörle gerekse yardım 

kuruluşları ile görüşmeler devam etmektedir. 

 

 

 

  

 


